Capjon erkjender herved og vitterliggjør at have solgt og afhændet ligesom jeg herved sælger 
skjøder og overdrager til Tømmermester Mads Gulbrandsen Tomten Grund MatrNo 216b i 
Mellem Bragernæs udgjørende ifølge Conduktørforretning af 22d September 1874 1031 [] 
Alen, for den mellem os omforenede Kjøbesum 309 Spd 36 s skriver Tre Hundrede og Ni 
Speciedaler Treti og sex Skilling. Da Kjøbesummen er afgjort ved Kjøberen idag udstedte 
Obligation med Pant i den solgte Tomt m. m. saa skal bemeldte Tomt herefter følge og tilhøre 
Kjøberen og Arvinger som fuldkommen og retmæssig Eiendom, og forbliver sig